СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

   13 ноября 2024 года                                                                           № 30

                                                       с.Энгорок
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Энгорокское» от 10 ноября 2016 года № 13 «Об утверждении плана землепользования и застройки  сельского поселения «Энгорокское» муниципального района «Хилокского район».
         В соответствии с Уставом сельского поселения «Энгорокское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в целях приведения муниципально- правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения  «Энгорокское» решил:
         1. Признать утратившими силу решение  Совета сельского поселения «Энгорокское» от 10 ноября 2016 года № 13 «Об утверждении плана землепользования и застройки  сельского поселения «Энгорокское» муниципального района «Хилокского район».
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское» в сети Интернет.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Энгорокское»                                                                               В.В. Петрова
Председатель Совета

ъ\ъ\\сельского поселения  «Энгорокское»                            Е.В. Ульянцева\